P
ro
d
u
k
tb
ro
s

14 Signalanalysator ¸FSQ
 Signalanalysator ¸FSQ 15
Bestellangaben
Bestellbezeichnung Typ Bestell-Nummer
Signalanalysator 20 Hz bis 3,6 GHz ¸FSQ 3 1155.5001.03
Signalanalysator 20 Hz bis 8 GHz ¸FSQ 8 1155.5001.08
Signalanalysator 20 Hz bis 26,5 GHz ¸FSQ 26 1155.5001.26
Signalanalysator 20 Hz bis 40 GHz ¸FSQ 40 1155.5001.40
Optionen
Bestellbezeichnung Typ Bestell-Nummer
Hochgenaue Frequenzreferenz ¸FSU-B4 1144.9000.02
Mitlaufgenerator 100 kHz bis 3,6 GHz, I/Q-modulierbar, für alle ¸FSU-Modelle ¸FSU-B9 1142.8994.02
Externe Generatorsteuerung ¸FSP-B10 1129.7246.02
Eichleitung zum Mitlaufgenerator ¸FSU-B9 ¸FSU-B12 1142.9349.02
Wechselfestplatte ¸FSU-B18 1145.0242.05
Zweite Festplatte zur Option Wechselfestplatte ¸FSU-B19 1145.0394.05
LO/IF-Schnittstellen für externe Mixer ¸FSU-B21 1157.1090.02
Vorverstärker 3,6 GHz bis 26 GHz für ¸FSQ ¸FSQ-B23 1157.0907.03
Elektronische Eichleitung, 0 dB bis 30 dB und 20-dB-Vorverstärker ¸FSU-B25 1144.9298.02
I/Q-Basisbandeingänge ¸FSQ-B71 1157.0113.02
I/Q-Bandbreitenerweiterung auf 60 MHz/120 MHz ¸FSQ-B72 1157.0336.02
¸
is